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Nazaré-Ba., 26 de dezembro  de 2023 

Assunto: Comunicação Faz 

 
 

 PREZADOS; 
 

COMUNICAMOS O RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO 

REALIZADO PELA BRB CONSULTORIA, DIVULGADO NO DIA 22/12/2023 

PELO SITE https://www.brbconsultoria.com.br/ CONFORME ANEXO. 

 

Sem mais no momento; 
 
 
Atenciosamente, 

 
 
___________________________________ 
          Nagib Elias Boeri Neto  
                        Presidente 
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RESULTADO FINAL (CONCURSO PÚBLICO Nº 28/2023)

CÁMARA DE NAZARÉ

CONCURSO PUBLICO , 001/2023

ORGANIZAÇÃO: BRB CONSULTORIA

RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO

D1 - AGENTE LEGISLATIVO - CMN

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

INSCRIÇÃO NOME PORT MAT GER ESP NOTA FINAL Poõfêf L' RESULTADO

0000919 EVERTON RONALDO SOUZA CARDOSO 22,50 6,00 7,50 51,00 87,00 1ª Classmcada

0000837 LUIS EDUARDO CARVALHO DE JESUS 22,50 4,50 6,00 51,00 84,00 2ª Classmcada

0000750 BRUNO REBOUCAS DA NATIVIDADE 25,00 4,50 4,50 48,00 82,00 3ª Classmcada

0000917 EDNEI ANDRADE DA CONCEIÇÃO 22,50 3,00 6,00 42,00 73,50 4ª Classmcada

0001698 RAFAELA RAMOS DE OLIVEIRA 20,00 6,00 4,50 39,00 69,50 5ª Classmcada

0001612 CLAUDIO JOSE ANDRADE DOS REIS FILHO 22,50 4,50 4,50 36,00 67,50 6ª Classmcada

0001301 DANIELE CRISTINA CORREIA DE MORAES 20,00 1,50 6,00 39,00 66,50 7ª Classmcada

0001573 VICTORIA MARIA MARTINS ORRICO 20,00 3,00 6,00 36,00 65,00 8ª Classmcada

0000655 ROSIVELTON DA SILVA DOS SANTOS 20,00 4,50 3,00 36,00 63,50 9ª Classmcada

0000450 REJANE JAOUELINE DE BRITTO SANTOS 20,00 3,00 3,00 36,00 62,00 10ª Classmcada

0000130 MAIARA DOS SANTOS SOUZA 22,50 3,00 6,00 30,00 61,50 11ª Classmcada

0000880 MATHEUS DE JESUS LOPES 22,50 1,50 1,50 36,00 61,50 12ª Classmcada

0000391 UELLINGTON SANTOS DA SILVA 17,50 3,00 4,50 36,00 61,00 13ª Classmcada

0000512 DAIANE SALES DA HORA OUADROS 22,50 1,50 3,00 33,00 60,00 14ª Classmcada

0001699 DAIAANA RIBEIRO DOS SANTOS 17,50 3,00 3,00 36,00 59,50 15ª Classmcada

0000590 ROGERIO SANTOS DO NASCIMENTO 20,00 4,50 4,50 30,00 59,00 16ª Classmcada

0000009 ELEUSA MARIA SOUSA SANTANA DE SANTANA 20,00 3,00 6,00 30,00 59,00 17ª Classmcada

0001706 EDSON ALMEIDA SILVA 22,50 4,50 1,50 30,00 58,50 18ª Classmcada

0001391 JORGE REINAN SACRAMENTO DE FREITAS 15,00 4,50 6,00 33,00 58,50 19ª Classmcada

0000107 VALDINEA TELES DOS SANTOS DE JESUS 17,50 6,00 4,50 30,00 58,00 20ª Classmcada

0000853 FELIPPE JOSEGALVÃO DE QUEIROZ NETO 20,00 3,00 3,00 30,00 56,00 21 ª Classmcada

0000660 DAVI SAMPAIO DOS SANTOS DE SOUZA 17,50 3,00 1,50 33,00 55,00 22ª Classmcada

0001303 LEANDRO PEREIRA SILVA 15,00 3,00 3,00 33,00 54,00 23ª Classmcada

0001571 RAFAEL DE SOUZA SANTOS 17,50 3,00 3,00 30,00 53,50 24ª Classmcada

0001243 SANDRIELLE SANTOS BATISTA DE SOUZA 17,50 3,00 3,00 30,00 53,50 25ª Classmcada

0000118 ERIVELTO SANTOS CARDOSO 17,50 3,00 1,50 30,00 52,00 26ª Classmcada
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RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO

CAMARA DE NAZARÉ

CONCURSO PUBLICO , 001/2023

ORGANIZACAO: BRB CONSULTORIA

02 - AUXILIAR DE SERVIÇOS DE INFORMATICA - CMN

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

INSCRIÇÃO NOME PORT MAT GER ESP NOTA FINAL Poõfêf L' RESULTADO

0000966 NEVSON DOS SANTOS PEREIRA 25,00 3,00 3,00 30,00 61,00 1ª Classmcada

0001380 EDNA CRISTINA PEREIRA BARBOSA BRITO 22,50 3,00 1,50 33,00 60,00 2ª Classmcada

0000628 ADERBAL BRAGA RODRIGUES NETO 22,50 3,00 4,50 30,00 60,00 3ª Classmcada

0001728 ANANIAS DIAS DOS SANTOS NETO 17,50 6,00 3,00 33,00 59,50 4ª Classmcada

0000903 JOÃO VICTOR LEPORACE SOUZA 20,00 1,50 3,00 33,00 57,50 5ª Classmcada

0000974 ANTONIO CESAR OLIVEIRA SANTOS 15,00 6,00 3,00 33,00 57,00 6ª Classmcada

0000785 MIGUEL AUGUSTO SANTIAGO DE JESUS 15,00 3,00 3,00 36,00 57,00 7ª Classmcada

0001502 ANAILTON DE JESUS NASCIMENTO 20,00 4,50 1,50 30,00 56,00 8ª Classmcada

0000501 JAMILE SILVA RODRIGUES 20,00 3,00 3,00 30,00 56,00 9ª Classmcada

0000652 HENRIOUE ANDRADE DOS SANTOS 20,00 3,00 3,00 30,00 56,00 10ª Classmcada

0000420 DIOSMAR CONCEIÇÃO DA CRUZ 17,50 3,00 4,50 30,00 55,00 11ª Classmcada

0000447 FABIO PRAZERES DOS REIS 20,00 3,00 1,50 30,00 54,50 12ª Classmcada

0000855 JOSIELEN ROCHA DE SOUSA 15,00 4,50 1,50 33,00 54,00 13ª Classmcada

0001257 MARCOS BISPO DOS SANTOS 15,00 3,00 4,50 30,00 52,50 14ª Classmcada
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CAMARA DE NAZARÉ

CONCURSO PUBLICO , 001/2023

ORGANIZACAO: BRB CONSULTORIA

RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO

03 - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - CMN

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

INSCRIÇÃO NOME PORT INF MAT GER NOTA FINAL Poõfêf L' RESULTADO

0000120 DEONICE SOUZA DE OLIVEIRA 22,50 10,00 15,00 22,50 70,00 1ª Classmcada

0001600 SAMUEL SANTOS FRANÇA 20,00 12,50 22,50 15,00 70,00 2ª Classmcada

0001083 GABRIEL ISAIAS FREITAS DA ROCHA 17,50 12,50 25,00 15,00 70,00 3ª Classmcada

0000999 ISNAIRA JOSE DOS SANTOS 17,50 12,50 15,00 15,00 60,00 4ª Classmcada

0001563 ANA PAULA ALVES NERV 17,50 10,00 10,00 20,00 57,50 5ª Classmcada

0000467 MARIA EULINA DOS SANTOS 22,50 10,00 17,50 7,50 57,50 6ª Classmcada

0001625 JESSICA MERCES MENEZES 17,50 15,00 15,00 10,00 57,50 7ª Classmcada

0000206 EDINALIA MOREIRA DA SILVA 17,50 10,00 20,00 10,00 57,50 8ª Classmcada

0001252 JAMILE DO AMPARO DOS SANTOS 20,00 10,00 17,50 10,00 57,50 9ª Classmcada

0000006 PATRICIA BEIRAO DA SILVA 15,00 12,50 15,00 12,50 55,00 10ª Classmcada

0000546 VERONICA DE JESUS SANTOS 12,50 7,50 15,00 17,50 52,50 11ª Classmcada

0001533 CAROLAINE ALVES DOS SANTOS 17,50 7,50 22,50 5,00 52,50 12ª Classmcada

0000788 VIVIANE BRITO SANTOS 15,00 12,50 15,00 10,00 52,50 13ª Classmcada

0000188 MAGNALVA REIS DOS SANTOS MOITINHO 15,00 10,00 15,00 10,00 50,00 14ª Classmcada

0000413 JOSE EDUARDO SACRAMENTO DOS SANTOS 20,00 7,50 17,50 5,00 50,00 15ª Classmcada

0001351 DANIELE CRUZ OLIVEIRA DE SOUSA 20,00 10,00 10,00 10,00 50,00 16ª Classmcada
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RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO

CAMARA DE NAZARÉ

CONCURSO PUBLICO , 001/2023

ORGANIZACAO: BRB CONSULTORIA

04 - AUXILIAR LEGISLATIVO - CMN

 

 

 

 

 

 

 

 

INSCRIÇÃO NOME PORT MAT GER ESP NOTA FINAL Poõfêf L' RESULTADO

0001449 DOUGLAS DOS SANTOS DA LUZ 25,00 6,00 3,00 30,00 64,00 1ª Classmcada

0001163 EDJANE JESUS DA PUREZA FIENES 20,00 4,50 6,00 33,00 63,50 2ª Classmcada

0000243 LEILIANE DOS PASSOS MIRANDA 20,00 6,00 4,50 30,00 60,50 3ª Classmcada

0000504 UILTON DE ALMEIDA SOUZA 20,00 3,00 4,50 30,00 57,50 4ª Classmcada

0000607 ALANA SANTOS ALELUIA 12,50 3,00 4,50 36,00 56,00 5ª Classmcada

0000323 TAISE CRISTINA DE ARAÚJO SANTOS 12,50 4,50 4,50 33,00 54,50 6ª Classmcada

0000923 LORENA DE SOUZA SILVA 15,00 3,00 4,50 30,00 52,50 7ª Classmcada
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RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO

CAMARA DE NAZARÉ

CONCURSO PUBLICO , 001/2023

ORGANIZACAO: BRB CONSULTORIA

05 - MOTORISTA - CMN

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

INSCRIÇÃO NOME PORT INF MAT GER ESP PP NOTA FINAL Poõfêf L' RESULTADO

0000687 JOAO PAULO DA CONCEICAO 17,50 7,50 12,50 22,50 25,00 10,00 95,00 1ª Classmcada

0001338 JONILDO SOUZA PEREIRA 20,00 7,50 12,50 17,50 25,00 10,00 92,50 2ª Classmcada

0000910 ERIVALDO DE SOUZA CONCEICAO 20,00 12,50 7,50 20,00 22,50 10,00 92,50 3ª Classmcada

0001232 EUSTAOUIO STEFANE DE CARVALHO VIDIGAL 20,00 10,00 5,00 20,00 22,50 10,00 87,50 Classmcada

0001332 MATHEUS DOS SANTOS SANTOS 17,50 5,00 12,50 15,00 25,00 10,00 85,00 5ª Classmcada

0000556 FREDSON SANTOS DE ANDRADE 17,50 7,50 10,00 17,50 22,50 7,00 82,00 6ª Classmcada

0001433 BRUNO TALES SILVA DA PAZ 17,50 10,00 12,50 7,50 20,00 10,00 77,50 7ª Classmcada

0000051 KENNEDVANDRADE DOS SANTOS 22,50 10,00 5,00 12,50 15,00 10,00 75,00 8ª Classmcada

0001118 ADAILTOM SILVA PASSOS 22,50 5,00 5,00 20,00 12,50 9,00 74,00 9ª Classmcada

0001422 CESAR DA CONCEIÇÃO NASCIMENTO FILHO 20,00 5,00 7,50 10,00 20,00 10,00 72,50 10ª Classmcada

0000320 PEDRO FERNANDO DE ALMEIDA GONÇALVES 22,50 5,00 5,00 10,00 20,00 10,00 72,50 11ª Classmcada

0000633 ELIAS SILVA DOS SANTOS 15,00 10,00 5,00 15,00 17,50 10,00 72,50 12ª Classmcada

0001098 RAMIRO ROCHA FARIAS 17,50 7,50 7,50 12,50 15,00 10,00 70,00 13ª Classmcada

0000765 JOÃO VICTOR CONCEIÇÃO DE JESUS 22,50 5,00 7,50 7,50 17,50 10,00 70,00 14ª Classmcada

0000063 AISLAN NUNES SANTOS 20,00 7,50 2,50 15,00 15,00 10,00 70,00 15ª Classmcada

0001665 JOSEVALDO PROFETA CARVALHO 17,50 5,00 7,50 12,50 15,00 10,00 67,50 16ª Classmcada

0000715 PEDRO ARAUJO TELES SOBRINHO 17,50 2,50 10,00 10,00 17,50 10,00 67,50 17ª Classmcada

0001226 JEFTE HERON PEREIRA NASCIMENTO 17,50 5,00 10,00 10,00 15,00 10,00 67,50 18ª Classmcada

0001359 ISAOUE BIS PO FONTES 15,00 5,00 7,50 17,50 12,50 10,00 67,50 19ª Classmcada

0001072 GILMARIO CAVALCANTE DE OLIVEIRA 15,00 7,50 7,50 7,50 20,00 10,00 67,50 20ª Classmcada

0000124 EMERSON TAVARES DE JESUS 15,00 5,00 5,00 15,00 17,50 9,00 66,50 21ª Classmcada

0001465 DILTON URBANO DA SILVA NETO 17,50 5,00 2,50 12,50 20,00 9,00 66,50 22ª Classmcada

0000935 CARLOS OLIVEIRA CEROUEIRA 17,50 5,00 5,00 10,00 17,50 10,00 65,00 23ª Classmcada

0001329 DAVDSON OLIVEIRA DE QUEIROZ 17,50 7,50 10,00 7,50 15,00 7,00 64,50 24ª Classmcada

0000994 ITALO SANTOS SOUZA 20,00 2,50 5,00 10,00 20,00 6,00 63,50 25ª Classmcada

0001258 ANTONIEL ANDRADE DOS SANTOS 15,00 2,50 7,50 15,00 15,00 8,00 63,00 26ª Classmcada

0001340 FRANCINEI DOS SANTOS 17,50 10,00 2,50 7,50 15,00 10,00 62,50 27ª Classmcada

0001430 WENDEL DE JESUS UZEDA 17,50 5,00 7,50 10,00 10,00 10,00 60,00 28ª Classmcada
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CAMARA DE NAZARÉ

CONCURSO PUBLICO , 001/2023

ORGANIZACAO: BRB CONSULTORIA

RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO

DE - VIGIA - CMN

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

INSCRIÇÃO NOME PORT INF MAT GER NOTA FINAL Poõfêf L' RESULTADO

0000995 EDSON DOS SANTOS RIBEIRO 22,50 22,50 17,50 22,50 85,00 1ª Classmcada

0001234 RICARDO MOTA DOS SANTOS 22,50 20,00 20,00 22,50 85,00 2ª Classmcada

0000509 JOSE ROBERTO EVANGELISTA DE LIMA 22,50 20,00 25,00 15,00 82,50 3ª Classmcada

0001026 IRAILDES DA SILVA OUEIROZ 22,50 17,50 22,50 15,00 77,50 4ª Classmcada

0001678 EDVANDRO DE JESUS DE PAULA 20,00 15,00 22,50 15,00 72,50 5ª Classmcada

0001255 MOISES MARCIONILIO DOS SANTOS 20,00 10,00 22,50 17,50 70,00 6ª Classmcada

0000920 DILTON GUEDES DOS SANTOS DE JESUS 20,00 12,50 20,00 15,00 67,50 7ª Classmcada

0001630 GABRIEL SALES REIS 22,50 10,00 22,50 12,50 67,50 8ª Classmcada

0000530 MANOEL RODRIGO MONTEIRO DOS SANTOS 20,00 17,50 20,00 7,50 65,00 9ª Classmcada

0001244 ALICE ANO SANTOS GOMES 15,00 12,50 20,00 15,00 62,50 10ª Classmcada

0000313 OUELI CAROLINE MATOS MACEDO 15,00 17,50 15,00 15,00 62,50 11ª Classmcada

0001609 FRANCISCA DE JESUS SANTOS CONCEIÇÃO 20,00 12,50 15,00 12,50 60,00 12ª Classmcada

0001584 FERNANDO BOMFIM OLIVEIRA ABADE 17,50 15,00 17,50 10,00 60,00 13ª Classmcada

0000030 ALICE CHACHA COSTA 12,50 12,50 20,00 12,50 57,50 14ª Classmcada

0000681 HESLINE ANTONIA SANTOS 20,00 10,00 17,50 10,00 57,50 15ª Classmcada

0001028 FILIPE LIMA AMENO 17,50 12,50 10,00 17,50 57,50 16ª Classmcada

0000127 ROSIVAL DA SILVA LEAO NUNES 20,00 10,00 17,50 10,00 57,50 17ª Classmcada

0001286 MANOEL RAIMUNDO BARATA DOS SANTOS 20,00 10,00 17,50 7,50 55,00 18ª Classmcada

0001755 EDINEI DE JESUS SANTOS 20,00 10,00 17,50 7,50 55,00 19ª Classmcada

0000762 TAMARA NATACHA NASCIMENTO BRANDÃO 17,50 12,50 10,00 15,00 55,00 20ª Classmcada

0000310 WAGNER PEREIRA DE SOUZA 12,50 12,50 20,00 10,00 55,00 21ª Classmcada

0000297 ANDRIEL BASTOS DA SILVA 17,50 10,00 17,50 10,00 55,00 22ª Classmcada

0001367 KADISON DO CARMO DE JESUS 17,50 10,00 20,00 7,50 55,00 23ª Classmcada

0001425 ELISON SANTOS DE JESUS 15,00 10,00 15,00 12,50 52,50 24ª Classmcada

0001323 WILLIAMS JOSE DO LAGO 15,00 12,50 12,50 12,50 52,50 25ª Classmcada

0001096 ROOUE CLEITON DOS REIS LIMA 12,50 12,50 15,00 12,50 52,50 26ª Classmcada

0001157 EDIVAN LUCAS SANTOS OUADROS 15,00 10,00 15,00 12,50 52,50 27ª Classmcada

0001322 FABIANE OLIVEIRA DE JESUS SANTOS 12,50 15,00 15,00 10,00 52,50 28ª Classmcada

0001228 DAVID DA PAZ RIBEIRO 12,50 12,50 12,50 12,50 50,00 29ª Classmcada

0000547 LEANDRO CESAR SANTOS ANDRADE 15,00 12,50 12,50 10,00 50,00 30ª Classmcada

0000291 MARCOS VINICIUS LIMA DE OLIVEIRA 12,50 12,50 17,50 7,50 50,00 31 ª Classmcada

0000037 UANDERSON SANTOS DE ANDRADE 15,00 12,50 12,50 10,00 50,00 32ª Classmcada

0001735 CAUÃ FERREIRA OLIVEIRA 17,50 12,50 7,50 12,50 50,00 33ª Classmcada
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RESULTADO FINAL (CONCURSO PÚBLICO Nº 28/2023)

CÁMARA DE NAZARÉ

CONCURSO PUBLICO , 001/2023

ORGANIZAÇÃO: BRB CONSULTORIA

RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO - PRETOS E PARDOS

D1 - AGENTE LEGISLATIVO - CMN

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

INSCRIÇÃO NOME PORT MAT GER ESP NOTA FINAL Poõfêf L' RESULTADO

0000919 EVERTON RONALDO SOUZA CARDOSO 22,50 6,00 7,50 51,00 87,00 1ª Classmcada

0001698 RAFAELA RAMOS DE OLIVEIRA 20,00 6,00 4,50 39,00 69,50 2ª Classmcada

0001301 DANIELE CRISTINA CORREIA DE MORAES 20,00 1,50 6,00 39,00 66,50 3ª Classmcada

0000880 MATHEUS DE JESUS LOPES 22,50 1,50 1,50 36,00 61,50 4ª Classmcada

0000391 UELLINGTON SANTOS DA SILVA 17,50 3,00 4,50 36,00 61,00 5ª Classmcada

0000512 DAIANE SALES DA HORA OUADROS 22,50 1,50 3,00 33,00 60,00 6ª Classmcada

0000590 ROGERIO SANTOS DO NASCIMENTO 20,00 4,50 4,50 30,00 59,00 7ª Classmcada

0000009 ELEUSA MARIA SOUSA SANTANA DE SANTANA 20,00 3,00 6,00 30,00 59,00 8ª Classmcada

0001571 RAFAEL DE SOUZA SANTOS 17,50 3,00 3,00 30,00 53,50 9ª Classmcada

0000118 ERIVELTO SANTOS CARDOSO 17,50 3,00 1,50 30,00 52,00 10ª Classmcada
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CAMARA DE NAZARÉ ª

CONCURSO PÚBLICO , 001/2023

,
ORGANIZAÇÃO: BRB CONSULTORIA '

 

RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO - PRETOS E PARDOS

02 - AUXILIAR DE SERVIÇOS DE INFORMATICA - CMN

 

 

 

 

 

INSCRIÇÃO NOME PORT MAT GER ESP NOTA FINAL Poõfêf L' RESULTADO

0000974 ANTONIO CESAR OLIVEIRA SANTOS 15,00 5,00 3,00 33,00 57,00 1ª Classmcada

0000785 MIGUEL AUGUSTO SANTIAGO DE JESUS 15,00 3,00 3,00 35,00 57,00 2ª Classmcada

0001502 ANAILTON DE JESUS NASCIMENTO 20,00 4,50 1,50 30,00 55,00 3ª Classmcada

0000652 HENRIOUE ANDRADE DOS SANTOS 20,00 3,00 3,00 30,00 55,00 4ª Classmcada
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CAMARA DE NAZARÉ &

CONCURSO PÚBLICO , 001/2023 ,

ORGANIZAÇÃO: BRB CONSULTORIA '

RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO - PRETOS E PARDOS

03 - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - CMN

 

 

 

 

 

INSCRIÇÃO NOME PORT INF MAT GER NOTA FINAL Poõfêf L' RESULTADO

0000120 DEONICE SOUZA DE OLIVEIRA 22,50 10,00 15,00 22,50 70,00 1ª Classmcada

0000206 EDINALIA MOREIRA DA SILVA 17,50 10,00 20,00 10,00 57,50 2ª Classmcada

0000006 PATRICIA BEIRAO DA SILVA 15,00 12,50 15,00 12,50 55,00 3ª Classmcada

0001533 CAROLAINE ALVES DOS SANTOS 17,50 7,50 22,50 5,00 52,50 4ª Classmcada
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CAMARA DE NAZARÉ ª

CONCURSO PÚBLICO , 001/2023

,
ORGANIZAÇÃO: BRB CONSULTORIA '

 

RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO - PRETOS E PARDOS

04 - AUXILIAR LEGISLATIVO - CMN

 

 

 

 

 

INSCRIÇÃO NOME PORT MAT GER ESP NOTA FINAL Poõfêf L' RESULTADO

0001449 DOUGLAS DOS SANTOS DA LUZ 25,00 5,00 3,00 30,00 64,00 1ª Classmcada

0000243 LEILIANE DOS PASSOS MIRANDA 20,00 5,00 4,50 30,00 60,50 2ª Classmcada

0000504 UILTON DE ALMEIDA SOUZA 20,00 3,00 4,50 30,00 57,50 3ª Classmcada

0000323 TAISE CRISTINA DE ARAÚJO SANTOS 12,50 4,50 4,50 33,00 54,50 4ª Classmcada
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' A . ,.n-um,

x_ " CAMARA DE NAZARE &

s ' - CONCURSO PUBLICO , 001/2023 _:_,

_, . _» .- . » ORGANIZACAO: BRB CONSULTORIA ...... ..

RESULTADO FINAL DO CONCURSO PUBLICO - PRETOS E PARDOS

05 - MOTORISTA - CMN

INSCRIÇÃO NOME PORT INF MAT GER ESP PP NCTA FINAL Pºõfâf "' RESULTADO

0000557 JOAO PAULO DA CONCEICAO 17,50 7,50 12,50 22,50 25,00 10,00 9500 1ª CIaSSIIICada

0001332 MATHEUS DOS SANTOS SANTOS 17,50 5,00 12,50 15,00 25,00 10,00 5500 2ª CIaSSIIICada

0001422 CESAR DA CONCEIÇÃO NASCIMENTO FILHO 2000 5,00 7,50 10,00 20,00 10,00 72,50 aº CIaSSIIICada

0000533 ELIAS SILVA DOS SANTOS 15,00 10,00 5,00 15,00 17,50 10,00 7250 4ª CIaSSIIICada

0000755 JOÃO VICTOR CONCEIÇÃO DE JESUS 22,50 5,00 7,50 7,50 17,50 10,00 7000 5ª CIaSSIIICada

0001359 ISAOUE BISPO FONTES 15,00 5,00 7,50 17,50 12,50 10,00 5750 6ª CIaSSIIICada

0001455 DILTON URBANO DA SILVA NETO 1750 5,00 2,50 12,50 20,00 9,00 5550 7ª CIaSSIIICada
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CAMARA DE NAZARÉ

CONCURSO PUBLICO , 001/2023

ORGANIZAÇÃO: BRB CONSULTORIA

RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO - PRETOS E PARDOS

DB - VIGIA - CMN

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

INSCRIÇÃO NOME PORT INF MAT GER NOTA FINAL Poõfêf L' RESULTADO

0001678 EDVANDRO DE JESUS DE PAULA 20,00 15,00 22,50 15,00 72,50 1ª CIaSSIÍICada

0001244 ALICE ANO SANTOS GOMES 15,00 12,50 20,00 15,00 62,50 2ª CIaSSIÍICada

0001609 FRANCISCA DE JESUS SANTOS CONCEIÇÃO 20,00 12,50 15,00 12,50 60,00 3ª CIaSSIÍICada

0000030 ALICE CHACHA COSTA 12,50 12,50 20,00 12,50 57,50 4ª CIaSSIÍICada

0000681 HESLINE ANTONIA SANTOS 20,00 10,00 17,50 10,00 57,50 5ª CIaSSIÍICada

0000127 ROSIVAL DA SILVA LEAO NUNES 20,00 10,00 17,50 10,00 57,50 6ª CIaSSIÍICada

0001286 MANOEL RAIMUNDO BARATA DOS SANTOS 20,00 10,00 17,50 7,50 55,00 7ª CIaSSIÍICada

0000310 WAGNER PEREIRA DE SOUZA 12,50 12,50 20,00 10,00 55,00 8ª CIaSSIÍICada

0001367 KADISON DO CARMO DE JESUS 17,50 10,00 20,00 7,50 55,00 9ª CIaSSIÍICada

0001157 EDIVAN LUCAS SANTOS OUADROS 15,00 10,00 15,00 12,50 52,50 10ª CIaSSIÍICada

0001322 FABIANE OLIVEIRA DE JESUS SANTOS 12,50 15,00 15,00 10,00 52,50 11ª CIaSSIÍICada

0000547 LEANDRO CESAR SANTOS ANDRADE 15,00 12,50 12,50 10,00 50,00 12ª CIaSSIÍICada

0000291 MARCOS VINICIUS LIMA DE OLIVEIRA 12,50 12,50 17,50 7,50 50,00 13ª CIaSSIÍICada

0000037 UANDERSON SANTOS DE ANDRADE 15,00 12,50 12,50 10,00 50,00 14ª CIaSSIÍICada

0001735 CAUÃ FERREIRA OLIVEIRA 17,50 12,50 7,50 12,50 50,00 15ª CIaSSIÍICada
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